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Brf Arnulfsgarden
Org. nr 717600-3569

Arsredovisning
for

Brf Arnulfsgarden

Styrelsen far harmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 1 januari - 31 december 2022.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Bostadsrattsforeningen Arulfsgarden registrerades 1948.01.17. Foreningen &r ett privatbostadsféretag,
en s.k. dkta bostadsrattsférening. Foreningen har till Andamal att framja medlemmarnas ekonomiska
intressen genom att i féreningens hus upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderatt och
utan tidsbegrénsning.

Fastigheten

Fastigheten ar fullvardesférsakrad i Protector Férsakring.

Foreningen upplater 30 lagenheter med bostadsratt.

3 rum och kok 24 st 1 752 kvm
4 rum och kok 3 st 291 kvm
5 rum och kok 3 st 348 kvm
Total bostadsarea uppgar till 2 391 kvm
Total lokalarea uppgar till 233 kvm
Total tomtarea uppgar till 4 526 kvm

Féreningen ager fastigheten Tuna Backar 37:3 med gatuadressen Svartbacksgatan 96 A-B

och Tunagatan 3 A-C i Uppsala kommun. Byggnademna ar uppférda 1950 och bestar av 3 st
flerbostadshus i 3 vaningar. Pa fastigheten finns dessutom 14 st garage och 12 st parkeringsplatser
varav 8 st med elplint. Byggnadernas uppvarmning ar vattenburen fjarrvarme.

Genomfort underhall

Stamrenovering 1997
Balkongrenovering 2001
Garagetak (Tunag/Svbg) 2006
Fdnsterrenovering 2007/2008
Sakerhetsdérrar 2008
Fasadrenovering 2013
Renovering garageddrrar 2016
Malning trapphus 2018
OVK 2019
Radonmaétning 2020/2021
Ny soprumsdérr 2022
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For tiden 2022.01.01 till 2022.04.20
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Magdalena Aslund Ordférande
Karin Bohlin Kassor
Eva Gustafsson Ledamot
Anna Arlebrand Ledamot
Anders Carlquist Suppleant
Linnea EKkI6f Suppleant
For tiden 2022.04.20 till 2022.12.31

Eva Gustafsson Ordférande
Anders Carlquist Kassor
Linnea EKI6f Ledamot
Anna Arlebrand Ledamot
Fredrik Tyre Ledamot
Matilda Olsson Suppleant
Jenny Hennerfors Suppleant

Vid kommande ordinarie fdreningsstdmma léper mandatperioden ut for féljiande personer:
Eva Gustafsson, Anna Arlebrand, Matilda Olsson och Jenny Hennerfors.

Revisorer
Anders Edvardsson Intern revisor
Birgitta Nilsson Suppleant

Valberedning

Lizette Pompa
Kim Johansson

Stdmma och sammantréaden
Foreningens ordinarie foreningsstamma holls 2022.04.20. Styrelsen har under aret haft 10 protokoliférda
sammantraden.

Avtal

Uppsala Fastighetstjanst har ansvarat fér den tekniska férvaltningen.
Stéad- och fénsterputsbolaget har ansvarat foér trappstadningen.
Féreningen har kabel-TV via Tele2.

Foreningen har avtal med Certego avseende fOrvaltning av lassystem.
Féreningen har serviceavtal med Vattenfall.

Foéreningens el levereras av Bodens energi.

Mediator har anlitats f6r den ekonomiska férvaltningen.

Overlatelser och medlemsinformation

Under aret har 4 st 6verlatelse av bostadsratt skett (féregaende ar 1 st).
Antal medlemmar vid rakenskapsarets slut var 44 st (foregaende ar 48 st).

Féreningens policy fér andrahandsuthyrningar &r enligt stadgarna och hyresnamndens rekommendation.

Avgiftsandringar
Arsavgifterna har varit oférandrade under &ret. Fran 1 januari 2023 hojs arsavgifterna med 5,5%.
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Ekonomi, jamférelsetal

2022 2021 2020 2019
Nettoomséttning (tkr) 1743 1742 1717 1714
Resultat efter finansiella poster (tkr) 135 140 112 5
Balansomsilutning (tkr) 6 699 6 754 6 872 7 095
Soliditet (eget kapital/balansomslutning) 16,02% 13,88% 11,61% 9,67%
Bankskuld/Igh. yta (kr/kvm) 2164 2275 2 386 2 497
Arsavgift bostader per 31/12 (kr/kvm) 681 681 681 681

Rantekanslighet (rantebarande skuld 31.12/ 3,2% 3,3% 3,5%
redovisad arsavgift)

Verksamheten under aret

Under 2021 pabérjades ett projekt fér renovering av féreningens balkonger. Under verksamhetsaret 2022

har féreningen arbetat vidare med detta och bland annat tagit kontakt med banken fér att férsakra sig om

lan. Foreningen har aven accepterat ett anbud fran Riksbyggen som darmed kommer att ga vidare med en
prospektering. Arbetet ar planerat att genomféras hésten 2023.

Under aret har soprumsdérren bytts ut d& den gamla var mycket rostig. Vidare har féreningen gjort en

Oversyn och uppgraderat skyddsrummet med bland annat nya vattendunkar. En husesyn har genomférts
tillsammans med UFT och darefter har en del mindre atgarder vidtagits. Under aret har en tvattmaskin bytts
och en gammal grovtvattmaskin samt ventilation i torkrummet reparerats. Féreningen har aven pabdrjat ett
samarbete med en grannfdérening, Brf Amulf. Férhoppningen &r att kunna dra nytta av varandra och
eventuellt ha ndgot gemensamt projekt i framtiden.

Den gemensamma arliga varfixardagen genomférdes den 22 maj och de som deltog bjods pa korv med brod
och fika. Vi genomférde en mangd mindre férbattringar av fastigheten. Vi malade bland annat utomhusmébler
och staket, planterade blommor vid entréerna, képte ny grill, forslade bort den gamla grillen, tvattade
kéallarfénster, stddade hela kallaren och mycket mer.

Verksamheten under kommande ar

Det var inte mojligt att résta om anbud och vidare prospektering av balkongrenoveringen pa stamman i

april 2022. Istallet kommer detta ske pa stamman den 19 april 2023. Planen ar att pabdérja arbetet med
renoveringen hdsten 2023.

Vidare har féreningen pabdrjat ett systematiskt brandskyddsarbete och en uppdatering av underhéalisplanen
som kommer fortga under hela 2023. Under varen kommer en liten ronn att tas bort och en del trad och
buskar ska beskéaras. Vi har dven planerat att genomféra en sdkerhetskontroll av lekplatsen.

Underhallsplanering

Avsattning for féreningens fastighetsunderhall skall géras arligen med minst 0,3% av fastighetens
taxeringsvarde. Féreningen har uppréattat en underhallsplan som kontinuerligt uppdateras.
Foéreningen har under aret amorterat 265 200 kr (4,9%) av féreningens ingdende skuld 2022.

Férandring av eget kapital

Insatser Yttre repara- Balanserat Arets

tionsfond resultat resultat

Belopp vid arets ingang 153 585 645 846 -1 576 139 997

Disposition av 2021 ars resultat 135 000 4 997 -139 997
Uttag enligt stdmmobeslut

Arets resultat 135 309

Belopp vid arets utgang 153 585 780 846 3 421 135 309
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Forslag till resultatdisposition:
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Avsattning och uttag ur yttre reparationsfonden gdrs inom resultatdispositionen efter beslut av behorigt
organ. Behorigt organ i denna bostadsrattsférening &r féreningsstdmman.

Till féreningsstammans disposition star:

Balanserat resultat
Arets resultat

Styrelsen foreslar att:

Till yttre reparationsfonden avséttes
Ur yttre reparationsfonden ianspraktas
Till balanserat resultat dverféres

3 421
135 309

138 730

135 000

138 730
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Nettoomséttning 2022
Arsavgifter 1 628 640
Hyresintakter 114 468

Ovriga rorelseintikter
Ovriga intakter

Summa intidkter

Kostnader for fastighetsférvaltning

Driftskostnader -975 147
Administrationskostnader -46 712
Fastighetsavgift/fastighetsskatt -54 070
Reparation och underhallskostnader
Reparationer -63 656
Planerat underhall -38 500
Personalkostnader

Avskrivningar, materiella tiligangar
Byggnader

Roérelse resultat

Resultat fran finansiella poster

Ranteintakter 7
Rantekostnader -58 837

Resultat efter finansiella poster

ARETS RESULTAT

INTAKTER

Not

1743108

5016
1748 124

-1075929 2

-102 156

-102 593

-273 307

194 139

-58 830

135 309

135 309

RESULTATRAKNING

2021

1 628 640
113 771

RORELSENS KOSTNADER

-985 639
-45 351
-51 260

-107 704
0

-50 123
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1742 411

4 822
1747 233

-1 082 250

-107 704

-78 852

-288 307

190 120

-50 123

139 997

139 997
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Materiella anldggningstillgangar

Byggnader
Mark
Inventarier

Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga kortfristiga fordringar
Foérutb.kostnader/uppl.intakter

Kassa och bank

SUMMA TILLGANGAR

Bundet eget kapital
Insatskapital

Yttre reparationsfond
Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Kortfristig skuld till kreditinst.
Leverantorsskulder

Egna skatteskulder
Uppl.kostnader/férutb.intakter
Forskottsinbetalda hyror/avg

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022

5178 098
376 173
0

34
97 883

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

5 554 271

97 917

1 046 824

6 699 012

Not

2021

5451 405
376 173
0

11
90 405

EGET KAPITAL OCH SKULDER

153 585
780 846

3 421
135 309

2370192
218 487
3314

90 652
138 600

934 431

138 730

2 804 606

2 821 245

6 699 012

153 585
645 846

-1 576
139 997

265 200
173 023
4 294
58 044
141 119
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5 827 578

90 416
836 336

6 754 330

799 431

138 421

5174 798

641 680

6 754 330
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Noter

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt arsredovisningslagen (1995:1554) och Bokféringsnamndens
allmanna rad BFNAR 2012:1 (K3). Inkomster och utgifter ar periodiserade enligt god redovisningssed.
Lan som forfaller nastkommande réakenskapsar redovisas fr.o.m detta ar som kortfristig skuld i
enlighet med SRFU 8. Féreningen har inte fatt nagra indikationer pa att lanen inte kommer att
omsattas/férlangas.

Avskrivningar
Avskrivning sker linjart 6ver tillgdngens berdaknade nyttjandeperiod.

Byggnaderna bestar av ett antal komponenter, se uppdelning not 4.
Féliande avskrivningstider tillAmpas:

Stommen och de ursprungliga byggnadsdetaljerna ar fardigavskrivna.

Stamrenovering 50 ar
Renovering 50 ar
Balkongrenovering 20 ar
Foénsterrenovering 30 ar
Sékerhetsdorrar 40 ar
Fasadrenovering 30 ar
Garageportar 10 ar
Malning trapphus 20 ar

Vérderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningskostnaden.
Fordringar har upptagits till det belopp varmed de berdknas inflyta.

Avskrivning pa anlédggningstillgdngar baseras pa ursprungligt anskaffningsvéarde
och berédknad ekonomisk livslangd.

Belopp anges i hela kronor (SEK).

Not nr 1 Driftskostnader

2022 2021
Fastighetsskotsel 187 801 186 828
Fastighetsskotsel extra 25 905 38 376
Stad 71938 66 564
Serviceavtal 11 579 11 459
El 36 229 38 533
Varme 363 177 380 470
Vatten 93 315 104 430
Sophamtning 60 577 36 075
Férsakring 50 945 48 986
Kabel TV 60 776 59 796
Ovriga fastighetskostnader 12 905 14 122

Summa 975 147 985 639
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Not nr 2

Fastighetsskatt
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Fastigheten har asatts vardear 1950 och betalar darmed en kommunal fastighetsavgift, som for
2021 uppgick till maximalt 1 459 kr/lgh och fér 2022 maximalt 1 519 kr/lgh samt fastighetsskatt

for lokaler, 1% av géallande taxeringsvéarde.

Taxeringsvardet framgar av annan not.

Not nr 3

Arvoden, 16n och dvriga erséattningar till styrelse
Léner och andra erséattningar till 6vriga anstéllda

Summa léner och arvoden
Sociala avgifter

Summa Iéner, arvoden sociala avgifter

Not nr 4

Taxeringsvérde:

Byggnadsvéarde
Markvarde

Summa taxeringsvarde

2022
81 000
0

81 000
21 593
102 593

2022
52 850 000

26 346 000
26 504 000

52 850 000

Fastighetens taxeringsvéarde ar uppdelat enligt féljande:

Bostader
Lokaler

Bokfért varde:

Byggnader

Ingaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende restvérde enligt plan

Stamrenovering

Ingaende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende restvérde enligt plan

Renovering

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende restvarde enligt plan

Balkongrenovering

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende restvérde enligt plan

52 000 000
850 000

2022
691 121
-691 121

0

4 200 000

-1 932 000
-84 000
-2 016 000

2184 000

1753 000

-1 406 342
-35 060
-1 441 402

311 598

300 000

-300 000
0
-300 000

0

Personalkostnader

Tuna Backar 37:3

2021
60 000

60 000
18 852
78 852

2020
41 349 000

21 273 000
20 076 000

41 349 000

40 600 000
749 000

2021

691 121
-691 121
0

4 200 000

-1 848 000
-84 000
-1 932 000

2 268 000

1753 000

-1 371 282
-35 060
-1 406 342

346 658

300 000

-285 000
-15 000
-300 000

0
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Fénsterrenovering 1091 738 1091738
Iongéende ackumulerade avskrivningar -509 474 -473 083
Arets avskrivningar -36 391 -36 391
Utgaende ackumulerade avskrivningar -545 865 -509 474
Utgaende restvirde enligt plan 545 873 582 264
Sédkerhetsdorrar 427 525 427 525
Iongéende ackumulerade avskrivningar -149 632 -138 944
Arets avskrivningar -10 688 -10 688
Utgaende ackumulerade avskrivningar -160 320 -149 632
Utgaende restvirde enligt plan 267 205 277 893
Fasadrenovering 2200 000 2200 000
Iongéende ackumulerade avskrivningar -586 664 -513 331
Arets avskrivningar -73 333 -73 333
Utgdende ackumulerade avskrivningar -659 997 -586 664
Utgaende restvirde enligt plan 1540 003 1613 336
Renovering garageportar 161 923 161 923
Iongéende ackumulerade avskrivningar -80 960 -64 768
Arets avskrivningar -16 192 -16 192
Utgaende ackumulerade avskrivningar -97 152 -80 960
Utgaende restvarde enligt plan 64 771 80 963
Malning trapphus 352 863 352 863
Iongéende ackumulerade avskrivningar -70 572 -52 929
Arets avskrivningar -17 643 -17 643
Utgaende ackumulerade avskrivningar -88 215 -70 572
Utgaende restvérde enligt plan 264 648 282 291
Summa bokfért varde 5178 098 5 451 405
Not nr 5 Inventarier
2022 2021
Inventarier 252 221 252 221
Ingdende ackumulerade avskrivningar -252 221 -252 221
Utgaende restvérde enligt plan 0 0
Kabel-TV 111 963 111 963
Ingdende ackumulerade avskrivningar -111 963 -111 963
Utgaende restvarde enligt plan 0 0
Bredband 103 125 103 125
Ingaende ackumulerade avskrivningar -103 125 -103 125
Utgaende restvirde enligt plan 0 0

Summa bokfoért varde 0 0
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Notnr 6 Forutbet.kostn./uppl.intdkter
2022 2021
Forutbetalda férsdkringspremier 56 040 50 945
Ovriga férutbetalda kostnader 41 843 39 460
Summa 97 883 90 405
Notnr 7 Skulder kreditinstitut
Réantejustering Slutférfallodag Rénta Skuld
Nordea 2025.01.22 2025.01.22 1,000% 2 954 206
Nordea 2023.02.28 2023.02.28 2,880% 1286 405
Nordea 2023.02.16 2023.02.16 2,760% 934 187
Summa fastighetslan 5174 798
Avgér lan f6r omférhandling under nésta rakenskapsar -2 220 592
Kortfristig del 6vriga fastighetslan - nésta ars amortering -149 600
Summa kortfristiga laneskulder 2370 192
Summa langfristiga laneskulder 2 804 606
Berdknad laneskuld 2027.12.31 3 848 798
Notnr 8 Uppl. kostn./forutb.intdkter
2022 2021
Upplupen rantekostnad 11 800 6 790
Upplupna styrelsearvoden 60 000 39 000
Upplupna sociala avgifter 18 852 12 254
Summa upplupna kostnader 90 652 58 044
Notnr 9 Stéillda sakerheter
2022 2021
Fastighetsinteckningar 7 786 000 7 786 000
Notnr 10 Véasentliga hidndelser efter rakenskapsarets slut

Inga véasentliga handelser har intraffat fran rakenskapsarets siut fram till styrelsens undertecknande.

Linnea EkI6f

Anders Carlquist

Anna Arlebrand Fredrik Tyre

REVISIONSPATECKNING
Revisionsberéattelse har avgivits den

2023-43 -1}

ol

Anders Edvardsson



ANDERS EDVARDSSON
Tunagatan 3c

753 37 Uppsala 2023-03-17

Revisionsberittelse — Brf Arnulfsgdrden, verksamhetsar 2022

Undertecknad har utfért revision av arsredovisningen for Brf Arnulfsgarden for
rakenskapsaret 2022-01-01—2022-12-31.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med
drsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga avseenden rattvisande bild av
foreningens finansiella stalining per den 31 december 2022 och av dess finansiella
resultat och kassafléde fér rdkenskapsaret, enligt 8rsredovisningslagen.

Férvaltningsberéttelsen &r férenlig med 8rsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker darfér att foreningsstdmman faststéller resultatrékningen och
balansrakningen for féreningen.

Jag tillstyrker ocksd att foreningsstdmman disponerar tillgéngligt resultat enligt forslaget
i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet fér
rédkenskapsaret.

\7/ﬁn 2023 03-17

Anders Edvardsson

Fértroendevald Revisor



Ordforklaringar

Anlaggningstillgangar. Tillgangar i féreningen som ar
avsedda for langvarigt bruk. Exempelvis mark och
byggnader.

Ansvarsforbindelser. Atagande for féreningen som inte
syns i balansrakningen. Exempelvis borgensfdrbindelse.

Avskrivningar. Ar den kostnad som skall motsvara
vardeminskning péa bland annat féreningens byggnad och
inventarier.

Balanserat resultat. Det 6ver- eller underskott som fors
over till foljande verksamhetsar. Pa den ordinarie
féreningsstdmman beslutas det om hur verksamhetsarets
resultat skall behandlas.

Balansrakning. Visar foreningens tillgangar, fordringar, eget
kapital, skulder och resultat vid verksamhetsérets slut.

Fond for yttre underhall. Enligt féreningens stadgar skall en
arlig avsattning goras till féreningens gemensamma
underhéllsfond. Fonden kan anvandas for reparations- och
underhéllsarbeten.

Férvaltningsberittelse. Ar den del av 8rsredovisningen
som i text forklarar och beskriver det avslutade
verksamhetsaret.

Kortfristiga skulder. Skulder som
féreningen skall betala inom ett ar.

Langfristiga skulder. Skulder som féreningen skall betala
forst om ett eller flera ar.

Omsittningstillgangar. Tillgdngar av kortvarig karaktar.
Exempelvis bankkonto.

Resultatrakning. Visar i siffror féreningens intakter och
kostnader under verksamhetsaret. Om intakterna har varit
storre 4n kostnaderna uppstar ett 6verskott.

Stéllda panter. Avser de fastighetsinteckningar som
lamnats som sakerhet for féreningens lan samt eventuella
borgensforbindelser.

Arsavgift. For att ticka foreningens kostnader och
avsattningar betalar medlemmarna en arsavgift.
Arsavgiften ar oftast foreningens viktigaste intakt.

Arsredovisning. Handling styrelsen avger dver ett avslutat
verksamhetsar. Arsredovisningen skall omfatta
forvaltningsberattelse, resultatrakning, balansrakning samt
noter.



Besoksadress: Sjukhusvagen 3 Box 3080, 750 03 Uppsala
Telefon: 018-13 14 50

www.mediator.se

MEDIATOR



